EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRONICO – SRP- Nº. 003/2017

Processo n° 2016.02.012556

A Fundação UNIRG torna público o resultado da licitação supramencionada, que
tem por objeto a Aquisição de Maquinas, Equipamentos, Lavadoras de Piso e
Enceradeiras, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos, com
quantias estimadas e para entregas parciais, destinados  ao Almoxarifado Central da
Fundação e Centro Universitário UnirG.

Nº da
Ata SRP

Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total
registrado por

fornecedor

29/2017
COM. VANGUARDEIRA
EIRELLI - ME

10.942.831/0001-36 R$ 3.790,98

30/2017
FERMARCS COM. VAR. E
ATAC. DE FERRAMENTAS E
ACESSÓRIOS - LTDA

25.234.781/0001-00 R$ 7.120,00

031/2017 BRASFERMA LTDA - EPP 00.503.644/0001-00 R$ 689,70

Valor Total: 11.600,68 (Onze mil, seiscentos reais e sessenta e oito centavos)

Validade da Ata: 12(doze) meses, a contar da publicação no Diário Oficial do
Estado do Tocantins.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se disponível
no portal www.unirg.edu.br/.

Gurupi-TO, 11 de agosto de 2017.

Luciana Ribeiro Alves Costa
Gestora de Compras da Fundação UNIRG

http://www.unirg.edu.br/